Provisto/Vaca Nombre
1 PAVEL
1 MONICA
1 TAMARA
1 LISSETH
1 JUAN

Apellido Pater Apellido Mate Cargo

ARRIAGADA
VILLAR
GONZALEZ
SEPULVEDA
FUENTES

PAREDES
VILLAR
MELLA
SAGREDO
VEGA

ENCARGADO |
ADMINISTRAT
ENCARGADA |
ENCARGADA |
APOYO BODE!

Grado

Calificacion
10 6.8
11 7.0
12 7.0
13 7.0
17 7.0



Lista

[ S O = N Y

Antigliedad er Antigliedad er Antigliedad er Antigliedad er Requisitos Esf Observacione:

01/04/1995
18/01/1988
20/10/2000
02/10/2017
03/02/2020

01/05/1997
01/06/2017
01/06/2017
02/06/2017
03/02/2020

01/04/1995
18/01/1988
20/10/2000
02/10/2017
03/02/2020

01/04/1995 SIN REQUISITCSIN OBSERVA(
18/01/1988 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC(
20/10/2000 SIN REQUISITC(SIN OBSERVA(
01/01/1997 SIN REQUISITCSIN OBSERVA(
03/02/2020 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC(



JIONES
JIONES
-IONES
JIONES
-IONES



