Provisto/Vaca Nombre	Apellido Pate	r Apellido Mate	Cargo	Grado	Calificación	
1 PAVEL	ARRIAGADA	PAREDES	ENCARGADO		10 6.8	
1 MONICA	VILLAR	VILLAR	ADMINISTRAT	Ī	11 7.0	
1 TAMARA	GONZALEZ	MELLA	ENCARGADA	[	12 7.0	
1 LISSETH	SEPULVEDA	SAGREDO	ENCARGADA	F	13 7.0	
1 JUAN	<b>FUENTES</b>	VEGA	APOYO BODE	(	17 7.0	

Lista	Antigüedad er Antigüedad er Antigüedad er Antigüedad er Requisitos Est Observaciones
-------	--

1	01/04/1995	01/05/1997	01/04/1995	01/04/1995 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC
1	18/01/1988	01/06/2017	18/01/1988	18/01/1988 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC
1	20/10/2000	01/06/2017	20/10/2000	20/10/2000 SIN REQUISIT( SIN OBSERVAC
1	02/10/2017	02/06/2017	02/10/2017	01/01/1997 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC
1	03/02/2020	03/02/2020	03/02/2020	03/02/2020 SIN REQUISIT(SIN OBSERVAC

3

CIONES

CIONES

CIONES

CIONES

CIONES